КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

 ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 04 июля 2018 года                                                                                            № 27

О внесении изменений в приказ от 29.12.2017 года № 59

«Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты

Шекснинского муниципального района на 2018 год»

 1. Внести изменения в приказ Контрольно-счетной палаты Шекснинского

муниципального района от 29.12.2017 года № 59 «Об утверждении плана

работы Контрольно-счетной палаты Шекснинского муниципального района на

2018 год»:

 - в Разделе I «Экспертно-аналитические мероприятия» пункт 10

изложить в следующей редакции:

«

Наименование

мероприятия

Объект

контрольного

мероприятия

Проверяем

ый период

Срок

проведен

ия

мероприя

тия

Исполнит

ели

Инициатор

мероприят

ия

Аудит эффективности

муниципальных

программ

(при поступлении
предложений от органов
местного самоуправления

поселений)

Городское

поселение

Шексна;

Городское

поселение

Чебсарское;

Сельское

поселение

Нифантовское;

Сельское

поселение

Угольское;

Сельское

поселение

Чуровское;

Сельское

поселение

Ершовское;

Сельское

поселение

Юроченское;

Сельское

поселение

Железнодорож

ное; Сельское

поселение

2017 год -
Старший

инспектор

Орган

местного

самоуправл

ения

поселения

Сиземское;

Сельское

поселение

Никольское

                                                                                                                                       »

 - в Разделе III «Контрольные мероприятия по обращениям

правоохранительных органов» пункт 1 изложить в следующей редакции:

«

Наименование

мероприятия

Объект

контрольного

мероприятия

Проверяем

ый период

Срок

проведен

ия

мероприя

тия

Исполнит

ели

Инициатор

мероприят

ия

Соблюдение требований

законодательства в сфере

закупок товаров, работ и

услуг для

государственных и

муниципальных нужд

Администраци

я сельского

поселения

Сиземское

Шекснинского

района

2017 год и

истекший

период

2018 года

3 квартал

Председа

тель КСП,

Старший

инспектор

По

предложен

ию

Прокурату

ры

Шекснинск

ого района

(письмо от

07.12.2017

года № 07-

20-2017)

                                                                                                                                       »

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Контрольно-счетной палаты

Шекснинского муниципального района                                               С.А. Петрова